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REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

OPCINA LOKVE

PRORACUN ZA 2017. 1 PROJEKCIJE ZA 2018.12019.
OPCI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Projekcija za 2018 Projekcija za 2019

Opis

2

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Pomodi iz inozemstva (darovnice)

i od subjekata unutar opceg
Pomodi iz proracuna
Pomodi od ostalih subjekata unutar
opceg proracuna
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od kamata na dane zajmove
Prihodi od upravnih i
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i
Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Kazne, upravne mjere i ostali
Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske

imovine

Prihodi od prodaje neproizvedene
imovine

Prihodi od prodaje materijalne imovine -

prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje proizvedene

dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

Primici od financijske imovine i
zaduzivanja

Primljene otplate (povrati)
glavnice danih zajmova

Primici (povrati) glavnice zajmova danih
trgovackim drustvima i obrtnicima izvan
javnog sektora

UKUPNO

Plan proracuna

2017
3

6.649.350,00
1.161.200,00
848.200,00
255.000,00
58.000,00
3.820.000,00

3.620.000,00
200.000,00

553.550,00
450,00
549.100,00

4.000,00
1.113.500,00

57.000,00
406.500,00
650.000,00

1.100,00

1.100,00

255.000,00
250.000,00
250.000,00
5.000,00

5.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

7.004.350,00

4
4.078.070,00
1.122.000,00
839.000,00
225.000,00
58.000,00
1.350.000,00

1.150.000,00
200.000,00

518.470,00
370,00
514.100,00

4.000,00
1.086.500,00

80.000,00
406.500,00
600.000,00

1.100,00

1.100,00

255.000,00
250.000,00
250.000,00
5.000,00

5.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

4.433.070,00
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4.054.700,00
1.021.200,00
733.200,00
227.000,00
61.000,00
1.500.000,00

1.300.000,00
200.000,00

521.000,00
200,00
516.800,00

4.000,00
1.011.500,00

75.000,00
356.500,00
580.000,00

1.000,00

1.000,00

105.000,00
100.000,00
100.000,00
5.000,00

5.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

4.259.700,00



